ponto 5.4., até se conseguir apurar um concorrente que seja possível contactar. 

6. PRÉMIOS 
6.1. Em cada edição deste concurso, o vencedor ganha um prémio em cartão no valor 
previamente indicado em antena durante cada edição do concurso. No conjunto das oito 
edições, os prémios atribuídos terão um valor de 113.000 € (cento e treze mil euros). A 
importância atrás indicada constitui o valor líquido dos prémios, depois de pago o imposto de 
selo, nos termos da verba 11.2 da Tabela Geral do Código do Imposto de Selo. Assim, à 
importância atrás indicada, corresponde o valor ilíquido de 205.454,55€ e consequente Imposto